


2



3



4



5

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 141/2023 – CONTRATO Nº 11/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 47/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Irineu Valentim Tonelotto EPP, inscrita 
no CNPJ nº 26.690.808/0001-31. Objeto: fornecimento estimado de material de copa e 
cozinha, mediante requisição, pelo valor global estimado de R$23.800,00 (vinte e três mil 
e oitocentos reais). Vigência: 03 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Assinam: 
Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Irineu Valentim Tonelotto, repre-
sentante legal, pela Contratada.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 150/2023 – CONTRATO Nº 14/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 50/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Irineu Valentim Tonelotto EPP, inscrita 
no CNPJ nº 26.690.808/0001-31. Objeto: fornecimento estimado de material de copa e 
limpeza, mediante requisição, pelo valor global estimado de R$9.646,60 (nove mil, seis-
centos e quarenta e seis reais e sessenta centavos). Vigência: 03 de janeiro de 2024 a 31 
de dezembro de 2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e 
Irineu Valentim Tonelotto, representante legal, pela Contratada.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2023 – CONTRATO Nº 18/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 36/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Lexpaper Comércio de Materiais de 
Escritório, Informática e Serviços Ltda, inscrita no CNPJ nº 07.395.588/0001-62. Obje-
to: fornecimento estimado de gêneros alimentícios, mediante requisição, pelo valor global 
estimado de R$135.683,00 (cento e trinta e cinco mil, seiscentos e oitenta e três reais). 
Vigência: 09 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Assinam: Sidney Soares Car-
valho, presidente, pela Contratante e Amarildo Aparecido da Silva, representante legal, 
pela Contratada.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 150/2023 – CONTRATO Nº 12/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 50/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Lexpaper Comércio de Materiais de 
Escritório, Informática e Serviços Ltda, inscrita no CNPJ nº 07.395.588/0001-62. Objeto: 
fornecimento estimado de material de copa e limpeza, mediante requisição, pelo valor glo-
bal estimado de R$4.974,10 (quatro mil, novecentos e setenta e quatro reais e dez centa-
vos). Vigência: 09 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Assinam: Sidney Soares 
Carvalho, presidente, pela Contratante e Amarildo Aparecido da Silva, representante legal, 
pela Contratada.




